
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ČTVRTEK – 4.4.2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

Připomínáme občanům, že v pátek 5. dubna se uskuteční první svoz bioodpadu. 

 

Probíhá sbírka pro Diakonii Broumov. Věci, které vám již dosloužily, můžete přinést 

v sobotu 6. dubna od 9.00 do 11.00 hodin na Sběrný dvůr Přáslavice. Seznam věcí, kterými 

můžete do sbírky přispět, najdete na letáčku ve vývěsce a na webu obce. 

 

Zveme všechny občany na úklidovou akci UKLIĎME PŘÁSLAVICE, která se bude konat 

v sobotu 6. dubna od 9.00 do 12.00 hodin. Sraz je před obecním úřadem v 9.00 hodin. 

Pytle, rukavice i odměny jsou zajištěny! 

 

Dovolujeme si pozvat všechny občany na komentovanou prohlídku Olomoucí 

s průvodcem Mgr. Martinem Ivanem. Akce se uskuteční v neděli 7. dubna. 

Sraz je v 9.30 hodin na Václavském náměstí před katedrálou – U Dómu. 

Podrobnosti najdete na letáčku ve vývěsce a na webu obce. 

 

Hospůdka u Kozlíka vás zve v neděli 7. dubna od 14.30 hodin na makrely na grilu. 

Těšíme se na vaši návštěvu! 

 

Kamenictví JK nabízí kamenické práce za loňské ceny. V sobotu 6. dubna v době od 

13.15 do 13.45 hodin bude kamenictví na hřbitově ve Velké Bystřici.  

Objednávky jsou možné i na tel. 704 252 781.   

 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude v pondělí 8. dubna prodávat sazenice jahod, konzumní 

brambory, cibulku sazečku, česnek, cibuli, jablka a další ovoce a zeleninu.   

Dále nabízí žampiony, hlívu ústřičnou, maďarskou čalamádu, med a olejové svíčky.  

Prodej bude v době od 10.40 do 11.00 hodin před OÚ. 

 

Firma Galasol Olomouc bude v pondělí 8. dubna v době od 10.20 do 10.30 hodin 

prodávat chlazené kuřecí maso. Nabízí kuřecí stehna 63 Kč/Kg, kuřecí křídla s hrudí  

42 Kč/kg, kuřecí prsa 118 Kč/kg a kuřecí steak bez kůže 118 Kč/kg. 

 

Od úterý 2. dubna až po dobu nezbytně nutnou bude UZAVŘENÁ CYKLOSTEZKA  

směrem na Kocourovec z důvodu výstavby vodovodu.  

Jako objízdnou trasu použijte cyklostezku směrem na Doloplazy. 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky popelnice 240 l na ●papír, ●plast a ●bioodpad  

a dále v omezeném množství domovní kompostéry.  

Na obecním úřadě je možno podepsat smlouvu o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně vyzvednout nádoby na sběrném dvoře.  

Podrobné informace o podmínkách výpůjčky naleznete na letáku ve vývěsce  

a na webových stránkách obce. 


